

Bunuri IT

I.D.: 63184194

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 825,42 RON - 825,42 RON

Descriere: 1 Mufa UTP CAT5 RJ45 plastic buc 100 / 0.34 lei = 34.00 lei 2 Mufa telefon 4 pini RJ11 plastic buc 50 / 0.25 lei = 12.50 lei 3 Cablu telefon 4 fire plat alb (1rola=100M) buc 1 / 42.02 lei = 42.02 lei 4 Prelungitor 6 prize 5M cu protectie cablu 3X1.5MM EXTS-6S5M-PROT/03-WL buc 10 / 54.62 lei = 546.20 lei 5 Acumulator R3 AAA 1000MAH VARTA NI-MH 1.2V buc 12 / 11.76 lei =141.12 lei 6 Adaptor VGA TATA LA HDMI MAMA buc 1 / 49.58 lei = 49.58 lei
